平邑财金投资集团有限公司履行社会责任
重点工作情况

今年以来县财金集团积极认真履行社会责任重点工作，财

金集团共计涉及民生项目 11 处，其中包括兴水河片区改造、

推进 2016-2019 年棚户区改造社区（万庄片区、东张庄片区、

富饶庄片区、颛臾片区、卞桥片区及永唐片区）建设等安置

房项目、重点工程项目 6 处、民生建设项目 4 处，现将工作

情况汇报如下：

一、积极响应上级下发的关于疫情期间复工复产的通知要

求，第一时间组织人员进行复工复产,尽显国企担当。

县财金集团深入贯彻习近平总书记关于疫情防控和经济

社会发展工作的重要指示精神，严格落实中央决策部署以及

省、市、县各项防控要求，在年后积极有序的组织各项目复

工复产，积极排查分析项目复工复产存在的困难和问题，制

定严格的疫情应急预案，确保所有民生项目按时完工。

二、组织机构精细化，高标准选择施工队伍，确保各项目

稳步推进。

项目建设前期组织业务能力过硬的人组建项目领导班子，

做好项目前期的合理规划、倒排工期，确保项目按时按要求

高标准完成；各建设项目高度重视项目选址，如：安置房项

目优先选择依公园、傍学校、交通便捷、城市设施配套齐全

生活便利的地块；所有项目都严格遵循公开招标程序，选择

资质等级高、管理经验丰富的大公司参与施工。

三、积极开展单位党组织、“党员”双报到活动

积极开展双报到活动，与西城社区共驻共建，发挥单位自

身优势，列出本单位的资源清单，积极了解社区需求，积极

开展志愿服务，组织专业人员对小区公共用电进行统一的摸

排检查，开展消防安全普及活动、组织所有党员到社区义务

劳动，全年共开展志愿服务 6 次。

平邑财金投资集团有限公司

2020 年 6 月 25 日